



# Antalyalılar kitap fuarında buluşuyor

Büyükşehir tarafından İnsan Olmak sloganıyla düzenlenen 14. Antalya Kitap Fuarı büyük bir coşkuyla devam ediyor

■ KİTAP Fuarı, yoğun ilgiyle devam ediyor. Fuarda Başkan Muhittin Böcek de 'Ben Bu Şehre Aşığım' ve 'İkinci Yaşam Siyaset ve İhanet' kitaplarını imzaladı. 2'de



## Büyükşehir'den enerji desteği

■ BÜYÜKŞEHİR tarımsal üretimi güçlendirmek ve çiftçinin üretim maliyetlerini düşürmek amacıyla 19 ilçede bulunan 53 sulama kooperatifine 2024 yılında yaklaşık 85 milyon TL'lik enerji desteği sağladı. 6'da

# ANTALYA ekspres

1 KASIM 2024 CUMA

YIL: 41 SAYI: 14082 FİYAT: 5 TL



## Meme kanserinde erken tanı önemli

■ MEME Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında, Prof. Dr. Özkan meme kanserinde erken tanının önemine değindi. 6'da



## Yörükler Derneği yıl dönümü kutladı

■ YÖRÜKLER Kültür Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği, 30. kuruluş yıl dönümünü törenle kutladı. 8'de



## Son kruvaziyer limana demir attı

■ MARELLA Discovery isimli gemi Alanya'ya geldi. Gemide bin 741 İngiliz yolcu ve 751 personel bulunuyor. 6'da



## Avukatlar seslerini yükseltti

■ ANTALYA'DA avukatlar İstanbul'da tutuklanan Avukat Bedirhan Sarsılmaz için eylem yaptı. 5'te



## TİRS KÖŞE

Detektör yasaklansın

İdris ÖZYOL sayfa 4'te

# AİLE HEKİMLERİNDEN YENİ YÖNETMELİĞE SERT TEPKİ: AİLE HEKİMLİĞİNE DARBE YAPILIYOR

Aile hekimliği yönetmeliğinde yapılan değişikliğe hekimler tepki gösterdi. AHEF Yönetim Kurulu Üyesi Türkü Yağmur Nehir, "Bu yönetmelik darbe niteliğinde" dedi



## YENİ YÖNETMELİK

■ AİLE hekimliği sözleşme ve ödeme yönetmeliğinde değişiklik yapıldı. Bununla birlikte aile hekimliğine düşen kişi sayısı 3 bin 500'e düşürülecek, nüfusun fazla olduğu bölgelerde yeni hekimlikler açılacak.



GÜVEN GÜNEŞ

## İSTİFA ÇAĞRISI

■ AİLE Hekimleri Dernekleri Federasyonu (AHEF) Yönetim Kurulu Üyesi Türkü Yağmur Nehir, "Bu yönetmelik aile hekimliğine bir darbedir" diyerek Sağlık Bakanı'ni istifaya davet etti. 4'te



## Zehir tacirlerine operasyon yapıldı



## Karaindibi Mağarası tehlike altında



## Gelen turist sayısı 16 milyonu aştı

# ANTALYA'DA BİR İLK: ZEYTİN FESTİVALİ

## FESTİVAL BUGÜN BAŞLIYOR

■ MANAVGAT'TA ilk kez düzenlenecek olan Zeytin ve Zeytinyağı Festivali bugün başlıyor. Manavgat Belediyesi tarafından düzenlenecek festivalle birlikte yöreye özgü zeytinlerin ticari hacminin artırılması ve tanıtılması hedefleniyor. 5'te



GÜVEN GÜNEŞ



## Antalyaspor'dan teknolojik işbirliği

■ ANTALYASPOR Kulübü ile sanal gerçeklik futbol eğitim ve analiz platformu olan Sensi-ball VR firması arasında işbirliği protokolü imzalandı. 8'de



Sıra kira sözleşmesinde!

Simru SİLAHTAROĞLU >2'de



# GELEN TURİST SAYISI 16 MİLYONU AŞTI

Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) Başkanı Kaan Kavaloğlu, Antalya'nın ekim ayı sonu itibarıyla 16 milyon turist sayısını geçtiğini, yıl sonunda 17 milyona ulaşılacağını söyledi

**A**KDENİZ Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) Başkanı Kaan Kavaloğlu, Antalya'nın ekim ayı sonu itibarıyla 16 milyon turist sayısını geçtiğini belirterek, geçen yıla göre yaklaşık yüzde 8'lik artış olduğunu kaydetti. Bu yıl turizmci olarak 17 milyon turist hedefleri olduğunu hatırlatan Kavaloğlu, "Kasım ayında 500 binin üzerinde turist bekliyoruz. Yaklaşık 350-400 bin de aralıkta gelecek inşallah. Transit yolcular da sayıldığında 17 milyon kişiye ulaşacak. Biz her yıl ilave 1 milyon kişi üretmek zorundayız. Dolayısıyla 2025 yılında hedefimiz 18 milyon olmalı" dedi.

## POLONYA VE ROMANYA SÜRPRİZ PAZARLAR

Antalya turizmi için Rusya ve Almanya'nın çok önemli iki ana pazar olduğuna dikkati çeken Kaan Kavaloğlu, diğer önemli pazarları da İngiltere, Polonya, Romanya, Belçika, Hollanda gibi ülkeler olarak sıraladı. İngiltere'nin yüzde 25'lik artışla 1,5 milyonu geçtiğini belirten Kavaloğlu, "Polonya ve Romanya bu senenin sürpriz pazarları. Polonya 1 milyon kişiyi geçti. Romanya da özellikle kimlikle girebildikten sonra son dakika rezervasyonlarında çok ciddi ivme kazandı" diye konuştu. 5 yıldızlı bir otelin genel müdürü Ali Kızıldağ, ekim-kasım aylarında da otellerde yüksek doluluklar olduğunu belirterek, "Güzel, rakamlar iyi. Gelirler iyi, çok memnunuz. Antalya rekorlara doymuyor. Pande-



miden sonraki toparlanma sürecini çok çabuk geçtik. Ondan sonraki süreçte de her yıl üstüne katlayarak sevindirici bir şekilde günlere geldik. Tabii bunda kamunun, özel sektörün, sivil toplum kuruluşlarının, yerel yönetimlerinin inanılmaz çabası var. Artık Antalya da yediden yetmişe herkes turizm kültürünü, turizm sevgisini, hizmet anlayışını kanıksamış ve kabullenmiş. O kadar kriz atlattırmıza rağmen dünyadaki diğer şehirlere, destinasyonlara kıyasla çok çabuk toparlandık ve inanılmaz bir ivmeyle rakamlarımızı artırarak geliyoruz" dedi.

Ali Kızıldağ, "20 milyar dolardan daha fazla geliri konuştüğümüz bir Antalya'dayız.

Hem Türkiye'ye yarattığı katma değer açısından hem bu dünya cenneti Antalya'ya sağladığı imkânlar ve katkılar anlamında inanılmaz bir başarı öyküsü. Bu öyküye taş koyan, bu öyküye katkıda bulunan herkesi tebrik etmek lazım. Çünkü çok iyi, çok başarılı bir sezon yaşadık. Gelir açısından, gelen turist açısından rakamlar çok sevindirici. Kuralların durağan geçmesi ve yüksek enflasyon baskısıyla özellikle konaklama sektöründe ve nakit akışlarının çok tatmin edici olduğunu söyleyememek bile gelinen noktada hem turist sayısı, hem harcamalar hem turizm geliri açısından tatmin edici bir yıl olduğunu söyleyebiliriz" diye konuştu. **DHA**



## HAYATA GÜLÜMSE Simru SİLAHTAROĞLU

### Sıra kira sözleşmesinde!

**B**itemedi tükenemedi şu ev sahibi kiracı sorunu. Öyle oldu olmadı, böyle oldu olmadı. Şimdi sıra geldi kiracı ev sahibi sözleşmesine, yeni bir dönem başlıyormuş. Neymiş efendim kira sözleşmeleri e-Devlet üzerinden yapılacakmış. Taraflar barkotlu belgeye onay verecekmiş, bu iki aşamalı sistem görelim ki nasıl işleyecek?

Evet, Maliye Bakanlığı e-Devlet'te yeni bir uygulamayı hayata geçiriyormuş ve de bu kapsamda kira sözleşmesinde yeni bir dönem başlıyor. Ekonominin patronu bizzat kendisi duyurdu, vatandaş da duydu ama ev sahibinin de kiracının da aklı biraz karıştı gibi. Az bekleyin sistem daha yeni doğdu(!) nasıl olacak, nasıl yapılacak sorularının yanıtı da elbet açıklanacaktır. Denilen o ki e-Devlet üzerinden yapılacak kira sözleşmesi iki aşamalı olacakmış. Bakanlık çalışmasına göre bu hizmet e-Devlet Kapısı üzerinden 'kira sözleşmesi işlemleri' başlığı ile verilecekmiş. Yeni uygulama, iki aşamalı devreye alınacakmış. Ben pek bir şey anlamadım dal Neyse devam edelim.

Anladığımız kadarıyla önce uygulama vatandaşın erişimine açılacakmış. Gelelim sonraki aşamaya, taşınmazın sahibi gerçek kişi tarafından e-Devlet Kapısı üzerinden hazırlanacak sözleşme, kiracı tarafından yine e-Devlet üzerinden

onaylanacakmış. Hizmetin ikinci aşaması da yıl sonuna kadar kullanıma sunulacakmış. Kira sözleşmeleri, zaman damgalı 'barkotlu belge' olarak oluşturulacak ve belge doğrulama işlemi yapılabilecekmiş. Yemin olsun, sistemi kendime ve size anlatabilmek için kopya çektim, açık ve net. Amma velakin yine de pek bir şey anlamadım. Zaten neyin nasıl işleyeceği o kadar uzun ve maddeler halinde yazılmış ki ancak işin uzmanları, eh vatandaş da ilerleyen günlerde bilmece gibi olan yeni sistemin gidişatını öğrenir.

"Peki, anlayamadın da niye uğraştın" diye sorabilirsiniz, vereyim yanıtını. Efendim ışıklar semti kentsel dönüşüm nedeniyle adeta şantiye alanı haline geldi. Oturduğumuz bina da bundan nasibini aldı (pek de iyi oldu). Haliyle bina ömürümüzdeki aylarda yıkılacak ve ev sahibi olan ben, kiracı statüsüne gireceğim. Hal böyle olunca da kira sözleşmesi falan ilgi alanıma girmiş oldu. O nedenle de yeni sistemin detayları her kiracı gibi beni de yakinen ilgilendiriyor! De bir de anlayabilsem.

Dedikten sonra bilgi aktarımına, 'kira sözleşmesini e-Devlet üzerinden yapmak için kem kiracının hem de mal sahibinin belirli bilgileri, sisteme girmesi gerekiyor' diyerek noktayı koyalım. İyi hafta sonlarınız olsun.

# Antalyalılar kitap fuarında buluşuyor

Büyükşehir Belediyesi tarafından Cam Piramit'te İnsan Olmak sloganıyla düzenlenen 14. Antalya Kitap Fuarı büyük bir coşkuyla devam ediyor. İlk günden bu yana insan seli oluşan fuarda her gün kitapseverler sevdiği yazarlarla bir araya gelerek kitaplarını imzalıyor

BU yıl 14. kez gerçekleştirilen Antalya Kitap Fuarı, yoğun bir ilgiyle devam ediyor. Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından Cam Piramit Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen Antalya Kitap Fuarı'na katılan çocuk, genç, yaşlı binlerce Antalyalı fuardan büyük bir memnuniyet duyuyor. Kitap fuarını ziyaret eden vatandaşlar hem keyifli vakit geçiriyor hem de sevdiği yazarları tanıma fırsatı buluyor.

## BAŞKAN BÖCEK KİTAPLARINI İMZALADI

Kitap Fuarında Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek de kendi kaleme aldığı 'Ben Bu Şehre Aşığım' ve 'İkinci Yaşam Siyaset ve İhanet' kitaplarını imzaladı. Vatandaşlarla sohbet eden Başkan Böcek fuara gösterilen ilgi için Antalyalıları, Antalyalıları da, Kitap Fuarı için Başkan Böcek'e teşekkür etti. Başkan Böcek'in kitap imzaladığı standın önünde her gün uzun kuyruklar oluşuyor.

## ÖĞRENCİLER AKIN EDİYOR

Kitap Fuarı, 7'den 70'e Antalyalıların ziyaret noktası oluyor. Kitap Fuarı'na özellikle öğrenciler yoğun ilgi gösteriyor. Yayın evlerinin stantlarını ziyaret eden öğrenciler, ihtiyacı olan kitapları indirimi alma fırsatı buluyor. 14. Antalya Kitap Fuarı'na okulu ile birlikte gelen Şehit Kazım Esmir İlkokulu öğrencisi Merve Oğuz da "Bugün öğretmenimiz ve sınıf arkadaşlarımızla beraber kitap fuarına geldim. Çok güzel kitaplar var bende sevdiğim kitapları aldım yazarlara imzalattım. Fuar çok güzel beğendim" diye konuştu

## KİTAPLARA DOKUNMAK KONUSU ALMAK MUTLU EDİYOR

14. Antalya Kitap Fuarı'nın ziyaretçilerinden emekli Türkçe öğretmeni Şengül Coştu okuyucular ile yazarların buluştuğu çok güzel bir etkinlik olduğunu söyleyerek,



"Kitapları burada görmek, okuma ve almak istediğini daha çok arttırıyor. Öğrencilerin de buraya gelmesi kitaplarla bir araya getirilmesi de ayrıca güzel. Burada olmaktan çok mutluyum" diye konuştu. Her yıl kitap fuarını ziyaret ettiğini belirten Okul Öncesi Eğitim Öğretmeni Cemile Bibeç "Kitapları görmek, onların kokusunu almak ve dokunmak bizleri çok mutlu ediyor. Keşke imkan olsa hepsini alabilsek. Böyle etkinlikler hiç aksamadan her yıl yapılmalı.

Gençliğimizin de bilgileneceği için kitap okuması gerekiyor. Ne kadar çok kitap okurlarsa gençliğimiz de o kadar güzel

yetişir" dedi.

## SAĞLIK EKSENİYLE KÖY ENSTİTÜLERİ SÖYLEŞİSİ

Kitap Fuarı kapsamında yazarlar okurlarıyla söyleşilerde de buluşuyor. Fuarda, "Sağlık Eksenine Köy Enstitüleri: Sağlık Eğitimiyle Canlandırılacak Köy" başlıklı kitabın yazarları Prof. Dr. Hilmi Uysal ile Prof. Dr. Mualla Aksu'nun katılımıyla söyleşi düzenlendi. İki yıl süren araştırmalar sonunda kitabı hazırladıklarını söyleyen Prof. Dr. Hilmi Uysal, "Mualla Aksu ve Aksu Köy Enstitülerinin ilk mezunlarından Pakize Türkoğlu ile hazırlayıp beraber kaleme aldığımız bir çalışma oldu. Kitabımız 79'uncu Yunus Nadi Ödülleri'nde Sosyal Bilimler Araştırma Ödülü almayı başardı. Köy eğitim sorunu ile köy sağlık sorununu 1940-1950 yıllarında aynı kurum içine almış ve soruna özgün ve yaratıcı bir çözüm geliştirmiş olan Köy Enstitüleri'nin bu iki rolü ilk kez bu eser çerçevesinde her boyutu ile araştırılmış ve kaleme alınmıştır" diye konuştu. Söyleşi sonrası Yeni Kuşak Köy Enstitüleri Derneği Mandolin Orkestrası tarafından kısa dinleti gerçekleştirildi. **HABER MERKEZİ**



# Build4U İÇİN GERİ SAYIM

Bina teknolojileri ve malzemeleri endüstrisini uçtan uca kapsayan Türkiye'nin tek fuarı olan Build4U 4-6 Aralık 2025 tarihlerinde ANFAŞ Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenecek

ANTALYA, Türkiye bina teknolojileri ve malzemeleri endüstrisinin en büyük buluşmalarından birine ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. 4-6 Aralık 2025 tarihlerinde ANFAŞ Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenecek Build4U Fuarı'nın lansmanı gerçekleştirildi.

## TANITIM TOPLANTISI YAPILDI

4-6 Aralık tarihleri arasında ANFAŞ Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenecek Build4U-Bina Teknolojileri ve Malzemeleri Fuarı'nın lansmanı Hannover Messe Sodeks Yönetim Kurulu Başkanı Annika Klar ile ANFAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bidir'in ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Lansmanda konuşan ANFAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bidir, Hannover Messe Sodeks Fuar-cılık A.Ş. birliğinde Antalya'ya ve Türkiye'ye bir ilki kazandırmanın mutluluğu içinde olduklarını belirterek, "Build4U sadece bina teknolojileri ve malzemeleri endüstrisine yeni bir açılım getirecek aynı zamanda

Türkiye ekonomisine sağladığı katkıyı her geçen gün artırarak, Antalya'nın bu konumunu daha da yukarıya taşıyacak. Antalya'nın dünya liginde giderek yükselen yıldız fuarımız aracılığıyla daha da parlayacak. Böylesi önemli bir misyon üstlenen fuarımızın paydaşlarından biri olmaktan gurur duyuyoruz." açıklamasında bulundu.

## GENİŞ KATILIM

Hannover Fairs Turkey Yönetim Kurulu Başkanı Annika Klar, fuarın Avrupa, BDT ülkeleri, Orta Doğu ve Kuzey Afrika bölgelerinden gayrimenkul geliştiricileri, mimarları, mühendisleri Akdeniz'de buluşturacağını söyledi. Klar, "Bina teknolojileri ve malzemeleri alanındaki en yenilikçi ürünleri, çözümleri ve teknolojileri bir araya getirecek fuarımız, sektör profesyonelleri için yenilikçi fikirler, iş birlikleri ve yeni ticaret bağlantıları kurma fırsatları sunarak bina teknolojileri endüstrisinin geleceğine yön verecek" dedi. **HABER MERKEZİ**



## Dikkatsizlik kaza getirdi

SERİK'TE hafif ticari araç ile motosikletin çarpışması sonucu meydana gelen kazada 2 kişi yaralandı. Kazayı görenlerin durumu bildirmesi üzerine olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Yaralanan 2 kişi olay yerindeki ilk müdahalenin ardından ambulansla hastaneye götürüldü. Yaralılardan E.B.C.'nin durumunun ağır olduğu öğrenildi. **DHA**



ANTALYA

1 KASIM 2024 CUMA

# ekspres

HAFTALIK HAVA DURUMU

	Cuma	Cumartesi	Pazar	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe
Antalya	25	25	26	25	26	27	26
Istanbul	19	20	19	19	19	19	20
Ankara	17	17	18	17	16	17	17
Izmir	24	26	25	24	25	26	25

3 sayfa

# GİTMEYİ İSTANBUL'DAN KÖPRÜ CEZASI GELDİ

Emekli Suna Ülger'e, hafif ticari aracıyla hiç gitmediği İstanbul'dan köprü geçiş cezası geldi. Faiziyle birlikte 40 lira olan ceza karşısında şaşırın Ülger, Tüketici Hakem Heyetine başvurup, cezanın iptali için yasal işlem başlattı

ANTALYA'DA yaşayan Suna Ülger, e-Devlet'ini kontrol ederken hafif ticari aracıyla hiç gitmediği İstanbul'dan kendisine köprü geçiş cezası kesildiğini gördü. Acemi bir sürücü olduğunu, bu durum karşısında hayret içinde kaldığını belirten Ülger, "Henüz 3 yıldır Antalya sınırları içinde araç kullanıyorum. Her akşam 'Bir ceza yazılmış mı ya da kural ihlali yapmış mıyım' diyerek e-Devlet'imi kontrol ederim. Sisteme girdim ve bir cezaya rastlamadım. Ardından HGS ve karayolları bölümüne de bakmak istedim ve şoka uğradım. 25 Nisan saat 20.18'de Çamlıca-Samandıra geçişinde 10 liralık bir ceza yemişim. Ben bugüne kadar hiç araçla İstanbul'a gitmedim. Üstelik bu tarihlerde de gitmedim. Benim aracım İzmir, Bodrum ve Antalya'yı gördü. O nedenle çok şaşkınım" dedi.

### CEZAYA İTİRAZ ETTİ

Cezanın yanlışlıkla yazılmış olabileceğini belirten Suna Ülger, "Cezamı görür görmez Tüketici Hakem Heyetine başvurdum. Tarafıma kesilmiş bir ceza olduğunu ve idari takibe girmiş olduğumu söylediler. 10 liralık ceza faizle birlikte 40 lira olmuş. Ücret çok komik bir rakam. Fakat ben durumu fark etmeseydim belki faiz işleyecektim, belki



de başka sorunlar yaşayacaktım. Ben bilinçli bir insanım. Sık sık e-Devlet'ime girerek kontrol yapabiliyorum. Ama binlerce insan var ki bu sistemi kullanmayı bil-

miyor. Benim gibi bu sorunu yaşayan nice insan olabilir. Hiç olmazsa benim bu örneğimden sonra zaman zaman e-Devlet'lerini kontrol ederler" ifadesini kullandı. **DHA**

## Yol vermeyince cezaevini boyladı

YENİ doğmuş bir bebeği taşıyan ambulansa ısrarla yol vermeyen ve görüntülerin sosyal medyada tepki toplamasının ardından hakkında adli işlem başlatılan araç sürücüsü tutuklanarak cezaevine gönderildi.

28 Ekim gecesi saat 03.10 sıralarında Antalya'nın Manavgat ilçesinde meydana gelen olayda, erken dünyaya gelen bebeğin hastaneye yeniden doğan ünitesi olmadığı için Antalya'da bir hastaneye sevk edilmesine karar verildi. Bebeğin sevk için gelen özel donanımlı ambulanstaki görevliler, D-400 karayolunda yol vermeyen sürücü sebebiyle zor anlar yaşamıştı. Otomobil sürücüsü tepe lambaları açık vaziyetteki ambulansın geçişine tüm uyarılara rağmen izin vermemiş, yaşananlar ise ambulanstaki sağlık görevlileri tarafından cep telefonu ile kaydedilmişti.

### TUTUKLANDI

Görüntülerin sosyal medya platformlarında hızla yayılmasının ardından Antalya İl Emniyet Müdürlüğü, ambulansa yol vermeyen otomobil sürücüsüne çeşitli trafik ihlalleri nedeniyle idari para cezası uyguladı, ayrıca "trafik güvenliğini tehlikeye atma" suçundan adli işlem başlattı. Yapılan açıklamaların ardından olayla ilgili olarak ambulansa kasıtlı olarak yol vermediği ve hızını yavaşlatan araç sürücüsü O.Ç isimli şahıs Jandarma ekipleri tarafından yakalanarak sevk edildiği adli makamlarca tutuklandı. Cezasına teslim edilen O.Ç'ye ayrıca trafik güvenliğini tehlikeye sokmak suçundan idari para cezası uygulandı. **İHA**



## Otomobiller kanala uçtu

AKSU'DA gerçekleşen kazada iki otomobil kanala uçtu. Kaza, Antalya'nın Aksu ilçesi Antalya-Isparta kara yolu üzerinde meydana geldi. Antalya şehir merkezi istikametine seyir halindeki Fatih Ö. idaresindeki 07 BBV 462 plakalı Ford marka araç, aynı istikamete seyir halinde önmünde ilerlemekte olan Alptekin A.'nin kullandığı markası öğrenilemeyen 34 VE 7816 plakalı araçla çarpıştı. Çarpmanın etkisiyle her iki araç sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi nedeniyle otomobiller yol kenarında bulunan yaklaşık 3 metrelik kanala uçtu. Alptekin A.'nin kullandığı araç kanala düştükten sonra yaklaşık 30 metre daha kanal içerisinde giderek menfeze çarpıp yan yatarak durabildi.

### KAZADA 6 KİŞİ YARALANDI

Kazayı gören diğer sürücülerinin 112 Acil Çağrı Merkezine ihbarını ve polis ekibi sevk edildi. Her iki araçta da büyük çapta maddi hasarın meydana geldiği trafik kazasında araçlarda bulunan sürücüler Fatih Ö. ve Alptekin A.'nin haricinde Nihat K., Sedat T., Veysel E. ve Sosyal Ş. kazayı hafif yaralı olarak atlattı. Yaralılar olay yerindeki ilk müdahalelerinin ardından ambulanslarla Kepez Devlet Hastanesi ve çevredekiler hastanelere kaldırıldı. 07 BBV 462 plakalı araç sürücüsü Fatih Ö., "Önümde gidiyordum, çarptıktan sonra kanala uçtuk" dedi. Öte yandan kazaya karışan 07 BBV 462 plakalı araç sürücüsü Fatih Ö.'ye yabancı ülke ehliyetinin süresinin geçmesi ve aracın sigortasının bulunmaması nedeniyle yaklaşık 27 bin TL tutarında cezai işlem uygulandı. **İHA**

# Zehir tacirlerine operasyon yapıldı

Polisin 4 ilçede düzenlediği uyuşturucu operasyonunda, çok sayıda uyuşturucu madde ele geçirildi. Suçüstü yakalanan 18 şüpheli gözaltına alındı

ANTALYA Emniyet Müdürlüğü birimleri, takibe alınan şüpheliler tarafından diğer illerden temin edilen yüklü miktarda uyuşturucu ve uyarıcı madde yapımında kullanılan hammaddelerin kente getirildiği bilgisi üzerine operasyon düzenledi. Hammaddelerin, şüphelilerin Muratpaşa ve Konyaaltı ilçelerinde bulunan ikametlerinde depolandığı, bu hammaddelerden de A4 sentetik kannabinoid maddesinin imal edilerek elde edilen uyuşturucu maddelerin 'torbacı' olarak tabir edilen şüpheliler aracılığı ile piyasaya sürüleceğini tespit etti. Operasyonda, 18 şüpheli suçüstü yakalanıp gözaltına alındı.

Muratpaşa, Konyaaltı, Kepez ve Alanya ilçelerinde 4 ayrı adreste yapılan operasyon kapsamında 575 adet sentetik kannabinoid A4 mad-



desi (yaklaşık 3 milyon 676 bin kullanımlık), 30 bin adet ecstasy hap, 778 gram kokain, 738 gram fubinica (sentetik kannabinoid hammaddesi), 629 gram esrar, 238 adet sentetik ecza hap, 5 adet hassas terazi, 2 adet tabanca, 10 adet dolu fişek, suçtan elde edildiği değerlendirilen döviz

ve Türk lirası ele geçirildi. 3 şüpheli hakkında "Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde satın almak/ kabul etmek/ bulundurma/ kullanmak" suçundan, 15 şüpheli hakkında "Uyuşturucu veya uyarıcı madde imal ve ticareti" suçundan adli işlem yapıldı. **DHA**

# KONTAĞI ÇEVİRDİ ARAÇ ALEV ALDI

KEPEZ'DE bir kamyonet sürücüsü bir süre sonra geri geldi. Aracın kontağını çeviren Cemalettin Yavuzay, araçtan yanık kokusu üzerine araçtan inerek kaputu açtı. Sürücünün kaputu açması ile aracın motor kısmı bir anda alev aldı. Panikleyen Cemalettin Yavuzay, 112 Acil Çağrı Merkezi'ne yaptığı ihbarın ardından

yakındaki bir işyerinden aldığı bir damacana su ile yangına müdahale etmek istedi.

Yavuzay'ın müdahalesi yetersiz kalırken su müdahalesiyle yangın büyüdü. Yangın müdahalesi için yangına müdahale eden ekiplerin müdahalesi ile yangın söndürüldü. Ekiplerin müdahalesini çaresiz bakışlarla izleyen ve inşaatçılık yaptığını belirten araç sahibi Cemalettin Yavuzay, "Aracı park edip karşı tarafta işyerine gittim. Geldim kontağı çevirdim, baktım ilk önce koku geldi. Motoru açmamla dumanın çıkması ve alev alması bir oldu. Gidip su getirinceye kadar araba yandı kül oldu. Allah'tan itfaiye yakındı, geldi söndürdü. Sigorta şirketi zarar karşılar halinde. Araba kül oldu, sağlam bir şey kalmadı. Bir tek demirler kalmış o da işe yararsa" dedi. **İHA**



## Evde çıkan yangın korkuttu

TADİLAT halindeki dairede sebebi bilinmeyen yangın çıktı. Boş dairede başlayan yangın, kısa sürede söndürülürken ikamet maddi hasar meydana geldi. Yangın, Meydankavağı Mahallesi Burhanettin Onat Caddesi üzerinde bulunan 5 katlı apartmanın 3'üncü katında çıktı.

Tadilat halinde olan 3'üncü kattaki daireden duman çıktığını görenler durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbarla bölgeye sevk edilen itfaiye ekipleri, alevlere müdahale etti. Yangında ikamet maddi hasar meydana geldi. Tadilat halindeki daire ev sahiplerinin taşınacağı öğrenildi. Yangının tadilat malzemelerinden kaynaklı çıktığı üzerinde duruluyor. **DHA**

**ANTALYA ekspres**  
Yıl: 41 Sayı: 14082  
1 Kasım 2024 Cuma  
Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP  
Keskın Yayıncılık Reklam  
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına  
İmtiyaz Sahibi  
Uğur KESKİN  
Sorumlu Yazışları Müdürü  
İhsan COŞKUN  
Görsel Yönetmen  
Oğün KOÇAK  
İdare Adresi:  
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak  
Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA  
İletişim: (242) 243 30 00 (Pbx.)  
Fax: (242) 243 30 02  
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com  
UETS: 15010-10482-69502  
Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik  
Yeniçöl Mah. Yeniçöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA  
Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19  
Bayi Satış Fiyatı: 5 TL  
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)  
Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir.  
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.



## Yurttan kısa kısa

### Belediye başkanı hapis cezası aldı

ZONGULDAK'IN Güllüç Belde Belediye Başkanı Gökhan Mustafa Demirtaş'a (51), belediye çalışanı Duygu K.'ye (32) 'Sarkıntılık yapmak suretiyle cinsel saldırı' ve 'cinsel taciz' suçlarından yargılandığı davada yerel mahkemenin verdiği 3 yıl 11 ay 15 gün hapis cezası, istinaf mahkemesinin yapılan itirazı reddetmesiyle kesinleşti. Demirtaş, tutuklanarak cezaevine gönderildi.

### İstanbul'da ilaç kaçakçılığı

İSTANBUL'DA yasadışı yollarla ülkeye soktukları ilaçları, el altından piyasaya sürerek halk sağlığını tehlikeye atan şüphelilere yönelik operasyon düzenlendi. 5 kişinin gözaltına alındığı operasyonda 200 milyon lira değerinde ilaç ele geçirildi. Gözaltına alınan 5 şüpheli adliyeye sevk edildi. Şüphelilerden 4'ü adli kontrole serbest kalırken 1 şüpheli ise tutuklandı.

### Elazığ'da tavuk çiftliğinde patlama

ELAZIĞ'DA merkeze bağlı Alaca köyünde tavuk çiftliğine ait kalorifer kazanında henüz bilinmeyen nedenle patlama oldu. Çiftliğe sağlık, itfaiye ve jandarma ekipleri sevk edildi. Sağlık ekibinin kontrolünde, çiftlikte işçi olarak çalışan Muhammed El Necm'in olay yerinde hayatını kaybettiği belirlendi. Patlamanın nedeninin belirlenmesi için çalışma başlatıldı.

### Kocaeli'de istismar davası

KOCAELİ'NİN Gölcük ilçesinde, tekvando kursunda öğrencisi S.T.'ye (17), cinsel istismarda bulunduğu suçlamasıyla hakkında dava açılan beden eğitimi öğretmeni E.Y.'nin (40) yargılanmasına başlandı. E.Y. ilk duruşmada kuvvetli suç şüphesi nedeniyle tutuklandı. Mahkeme, duruşmayı dosyadaki eksiklikler ve tanıkların dinlenmesi için erteledi.

### Trafiğe kapatılan yolda mezar çıktı

NEVŞEHİR'İN merkeze bağlı Göreme beldesindeki Göreme Açık Hava Müzesine giden ve 2022 yılında Kapadokya Alan Başkanlığı'nca trafiğe kapatılan kara yolunda başlatılan kazı çalışmalarında 'Göreme Nekropolü' (toplu mezar) açığa çıkarıldı. Çalışmalarda bölgedeki kiliselere ait olduğu düşünülen kiler ve mutfak kaya oyma mekanlar ile birlikte 30 adet mezar bulundu.

### Marmaris'te kadın cinayeti

MUĞLA'NIN Marmaris ilçesinde Yasemin Yorulmaz (50), tartıştığı boşanma aşamasındaki eşi Tuncay Yorulmaz (44) tarafından sırtından bıçaklanarak öldürüldü. Polis ekipleri, turizmci Tuncay Yorulmaz'ı gözaltına aldı. Çiftin 10 Ekim 2024'te anlaşmalı boşanmak için başvurdukları öğrenildi. Marmaris Cumhuriyet Başsavcılığı, olayla ilgili soruşturma başlatıldı.

### Bursa'da ev sahibi kiracıyı bıçakladı

BURSA'DA, kirayı zamanında ödemediğini öne sürdüğü kiracı Serkan A.'yı (47) gündüz parkta sopayla dövüp akşam da 5 yerinden bıçaklayan Bayram Ufuk (41), 20 yıla kadar hapis cezası istemiyle yargılandığı davada, kiracısını, kendisine küfredtiği için bıçakladığını iddia etti. Mahkeme, sanığın tutukluluk halinin devamına karar verip duruşmayı erteledi.

DHA-İHA

## DETEKTÖR YASAKLANSIN



Termessos antik kentinde bulduğumuz sunakları yazmıştım çünkü Ters Köşe'de. Müze yetkilileri hemen ilgilendi, Termessos kazısının bilimsel danışman Mustafa Koçak ve ören yeri bekçisi Bekir Buyruk, yanlarında bir ekip giderek sunakları müzeye taşımak için aldı. Eserler artık güvende, fakat buldukları alan yağmaya açık. Zaten dün de anlattığım gibi, bu iki sunak kaçak bir kazıdan yadigar. Hırsızlar beğenmeyip birini kenara koymuşlar, diğerini de çukurun içinde bırakmışlar. Tesadüfen biz bulmasak, kenara koydukları sunak aşığıya doğru yuvarlanıp giderdi. Son derece sarp bir arazi ve dik bir yokuş. Antik çağda bile buraya çıkan yol, slalom pisti gibi, üst üste 5 çizerek yükseliyor.

### 10 BİN LİRAYA TARİH YAĞMASI

Bu bile engel olmamış hırsız tayfasına. İnsanı ürktürece kadar zorlu olan bir arazide, buraya kadar çıkarak kazma-kürek çalışmışlar. Hırsız kilit dinlemez. Son 20-30 yılda bu

yağmayı, bu talanı, bu soygunu artıran bir alet var: Detektör... 10 bin liraya satılıyor her yerde. Eline detektörü alan da dağ, bayır dolaşiyor. Her şey ötüyor bu alet. Çiviye de ötüyor, at nalına da, gazoz kapağına da... Öttüğü yeri kazıyor hırsızlar. Kentin az biraz dışına çıkın, kırsalda biraz dolaşın, bazı alanların köstebeğ yuvasına döndüğünü görürsünüz.

### ÖZEL KOLLUK OLUŞTURULSUN

Topraklarımız, arazilerimiz, eserlerimiz, varlığımız, malımız, mülkümüz, geçmişimiz, tarihimiz, kültürel mirasımız 10 bin liraya yağmalanıyor yani. Cebine plastik eldiveni, çantasına konserve tenekesi ile kutu kolayı koyan define avına çıkıyor her yerde. Buna karşı alınacak çok sayıda önlem var. Fakat devlet kurumları pek orali değil. Öncelikle yasal düzenleme gerekiyor. Cezaların caydırıcı olması lazım... Tarih yağmasıyla mücadele edecek, işi antik alanları korumak olan, bu konuda uzmanlaşmış özel bir kolluk oluşturulması lazım.

### ÇOK GELİŞMİŞ YÖNTEMLER VAR

Dahası da var. Dünyada koruma ve güvenlik teknolojileri çok gelişmiş durumda. Bir dolu yöntem ve cihaz var. Bunların bir kısmı ülkemizde de biliniyor, kullanılıyor aslında. Mesela fotokapanlar bizde de var. Fakat çok sınırlı alanlarda, özellikle vahşi hayatı ve ormanları gözlemek için kullanılıyor. Güvenlik amaçlı drone uçuruluyor. Bunların artırılması ve sistematik hale getirilmesi lazım... Bütün bu alanları gözetleyecek mekanlara, kameraların bağlandığı merkezlere ihtiyaç var. Tabii bunlar için kaynak ayırmak lazım. İş oraya gelince, devletin dikkati başka şeylere kayıyor. Sağa, sola bakmaya başlıyor.

### DETEKTÖR İÇİN EHLİYET VERİLSİN

Acilen alınması gereken bir başka, hatta en temel önlem de detektör satışının yasaklanması. Daha doğrusu ruhsata, ehliyete bağlanması... İş gereği kullanılacak detektörlere ruhsat verilmesi ve sıkı takip edilmesi, kültürel mirasın yağmalanmasını büyük ölçüde önleyecektir. Kullanımına izin verilen, ruhsatlandırılan detektörlere de takip cihazı takılsın. Nasıl ki cep telefonlarının sinyali takip ediliyor, bir olay olduğunda kimlerin orada bulunduğu tespit edilebiliyorsa, aynı şekilde detektörlerin de nerelerde gezindiği ortaya çıkarılabilir. Yeter ki istensin...

## AİLE HEKİMLERİNDEN YENİ YÖNETMELİĞE SERT TEPKİ: AİLE HEKİMLİĞİNE DARBE YAPILIYOR

Aile hekimliği sözleşme ve ödeme yönetmeliğinde değişikliğe aile hekimleri tepki gösterdi. AHEF Yönetim Kurulu Üyesi Türkü Yağmur Nehir, "Bu yönetmelik aile hekimliğine bir darbedir" dedi

AİLE hekimliği sözleşme ve ödeme yönetmeliğinde değişiklik yapıldı. Yeni yönetmelikle birlikte aile hekimliğine düşen kişi sayısı 3 bin 500'e düşürülecek ve nüfusun fazla olduğu bölgelerde yeni aile hekimlikleri açılacak. Aile hekimleri ise yeni yönetmelikle sağlık sistemine darbe vurduğunu savunarak istifa çağrısında bulundu. AHEF Yönetim Kurulu Üyesi Türkü Yağmur Nehir, "Bu yönetmelik aile hekimliğine bir darbedir" dedi.

Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu (AHEF), Sağlık Bakanlığı'nın yeni yönetmeliğine karşı basın toplantısı düzenledi. Yönetim Kurulu Üyesi Türkü Yağmur Nehir, yönetmeliğin hem hekimleri hem de 85 milyon vatandaşını olumsuz etkilediğini belirterek, sağlık sistemine ağır yükler getirdiğini söyledi. Hekimlerin mesleki onuruna yönelik saldırılar ve uygulamaların kabul edilemez olduğunu dile getiren Nehir, Bakan'a istifa çağrısında bulundu.

### HALKIMIZ KANDIRILIYOR

Sağlık Bakanlığı tarafından 30 Ekim tarihinde saat 00.10'da aile hekimlerine yönelik çıkarılan yönetmelikle sağlık sistemine darbe vurulduğunu ifade eden hekimler isyan etti. Türkiye'nin dört bir yanında Antalya'da Bilim Kongresi için bir araya gelen aile hekimleri çıkarılan yönetmelikle adeta şoke oldu. Yönetmeliğe karşı basın açıklaması yapan yüzlerce aile hekimi, sağlık sistemindeki sorunların



hekimlere yıkılmak istendiğini ifade ederken, sorunun kaynağı olarak ise Sağlık Bakanlığını ve Bakan Kemal Memişoğlu'nu işaret ederek istifa çağrısında bulundu.

### SİSTEMİ SARSAN BİR UYGULAMA

Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu (AHEF) adına basın açıklamasını okuyan Dr. Türkü Yağmur Nehir "Bizler aile hekimleri olarak, Sağlık Bakanlığı tarafından tüm uyarılarımıza rağmen uygulamaya konan ve aile hekimliği sistemini sarsan yeni yönetmeliğin yarattığı olumsuzlukları ve bu yönetmeliğin sağlık sistemimize getirdiği ağır yükleri kamuoyuyla paylaşmak için toplandık. Sanılmasını ki bu yönetmelik sadece aile hekimleri-

ni etkiliyor. Bu yönetmelik 85 milyon vatandaşımızı etkiliyor. Bakanlık her yerde güzellmelerle yönetmeliğin iyi olduğuna dair açıklamalar yaparak halkımızı kandırıyor" dedi.

### ÜLKE GENELİNDE İŞ KAYBINA NEDEN OLACAK

Dr. Nehir "Yönetmelikte dayatılan 6 ayda bir zorunlu hasta takibi dünyamızın hiçbir yerinde olmayan bilim dışı bir uygulamadır. Aile sağlığı merkezlerine yapılan zorunlu hasta çağırması, asıl takip etmemiz gereken bebek, çocuk, gebe ve yaşlılarımız için olan koruyucu sağlık hizmetlerini aksatacaktır. Sağlıklı bir bireyin 6 ayda bir doktor ziyareti zorlanması, kaynakların verimsiz kullanılmasına yol açacaktır. Sadece sağlık harcamalarını değil; sağlıklı çalışan hastalarımız işe gidemediği için ülke geneli iş gücü kaybına da neden olacaktır. Yeni yönetmelik, hekimlerin bilimsel ve özgür meslek anlayışını hiçe saymaktadır. Hastanın sağlık durumunu, formüller ve hesaplamalarla belirlemeye çalışmak; hekimlerin hastaya özel tedavi uygulamasını engelleyecektir. Bu tür formüsel kısıtlamalar konulması mesleki onurumuzu zayıflatan bir saldırıdır. Hastaya ihtiyacı olan ilacı yazmamız engelleniyor, hastaneye sevk etmemiz engelleniyor. Hedef puanlar ortaya atılarak aile hekimlerinin yansı sözleşme fesih riskiyle karşı karşıya bırakılıyor ve mesleki güvencemiz ortadan kaldırılıyor. Zülüm yönetmeliği yüzünden istifa edecek meslektaşlarımız var. Aile hekimlerine salgınları önle, kanserleri yok et, engelleri ortadan kal-

dır deniyor. Dünyanın bile çözemediği sorunlar, bizlere yükleniyor. Bırakın mesleğimizi yapalım Burakın hastalarımıza gereken hizmeti verelim. Diplomamıza uzattığınız eliniz aile hekimliğine bir darbedir" şeklinde konuştu.

### DENETİM YAPILSAYDI BEBEKLER ÖLMESYDİ!

Yenidoğan çetesi skandalının denetim eksikliklerini ortaya koyduğunu belirten Nehir, bu skandala karşı sorumluluk almak yerine aile hekimlerine baskı yapılarak gündeminde değiştirilmeye çalışıldığını söyledi. Dr. Nehir, "Biz bu duruma kanmıyor ve boyun eğmiyoruz. Yönetmeliği idareci olduğumuzda gördüğünüz sorunlar üzerine hazırladığımız söylüyorsunuz Müdürliğünüz zamanında aile hekimlerine gerçekten denetleyeseydiniz şimdi o bebeklerimiz yaşayacaklardı. Kulaklarımızı tıkadığımız aile hekimleri olarak hem kendi haklarınıza sahip çıkacağız hem de gözden çıkardığımız bebeklerimizin. Bugün burada, yalnızca mesleki haklarımız için değil, aynı zamanda halkımızın güvenliği ve onuru için de bulunuyoruz. Tüm bu haksız uygulamalara karşı güçlü bir sesle dur diyoruz. Bakan'a sesleniyoruz; eğer halkımızın sağlığını ve hekimlerin onurunu koruyamıyorsanız, yapmanız gereken tek şey istifa etmektir. Aile hekimleri olarak hakkımızı savunmaya devam edeceğiz ve zulüm yönetmeliğini kabul etmeyeceğiz. İş bırakmak da dâhil olmak üzere gereken hiçbir eylemsellikten çekilmeyeceğiz" ifadelerine yer verdi.





# ANTALYA'DA BİR İLK: ZEYTİN FESTİVALİ

Manavgat Belediyesi tarafından düzenlenecek festivalle birlikte yöreye özgü zeytinlerin ticari hacminin artırılması ve tanıtılması hedefleniyor

**M**ANAVGAT'TA 1-3 Kasım tarihleri arasında ilk kez düzenlenecek olan Zeytin ve Zeytinyağı Festivali başlıyor. Manavgat Belediye Başkanı Dr. Niyazi Nefi Kara, festival öncesi basın mensuplarıyla bir araya geldi. Toplantıya Manavgat Belediye Başkanı Dr. Niyazi Nefi Kara yanı sıra CHP Antalya Milletvekili Sururi Çorabatır, MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Antalya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı İdris Taş, Manavgat Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Avni Gelen dost katıldı.



GÜVEN GÜNEŞ

## 17 YILDA 28 BİN DÖNÜM ZEYTİNLİK KAZANDIRILDI

Manavgat'ta son 17 yıl içerisinde 22 bin dönüm olan zeytinlik alanının 50 bin dönümün üzerine çıktığına işaret eden Manavgat Belediye Başkanı Dr. Niyazi Nefi Kara, belediyenin tarımsal destekleriyle bunu daha da artırarak yöreye has zeytinlerin ülke genelinde bilinirliğini artırmak ve ticari hacmini büyütmek istediklerini ifade etti. Başkan Kara, ayrıca yaşları 500 ve 700



istiyoruz. Manavgat'ın, iklim ve toprak yapısı nedeniyle zeytin yetiştiriciliği açısından oldukça zengin bir bölge yer alıyor. İlçemizde şu an üretim alanı 50 bin dönüm yayılmış durumda. Tahmini 2 milyon zeytin ağacından yılda yaklaşık 50 bin ton zeytin elde ediliyor. Ayrıca bölgede faaliyet gösteren 11 adet zeytinyağı fabrikasında yılda yaklaşık 9-10 bin ton zeytinyağı üretiliyor. Yani kamuoyunda çok

çok kaliteli zeytinleri olan önemli bir zeytin şehridir" şeklinde konuştu. Bölgedeki yöreye özgü zeytinlere de dikkat çeken Başkan Kara, "Hemen her çeşit zeytin türünün yetiştiği bölge toplam 11 çeşit zeytin türüne ev sahipliği yapıyor. Bölgede kalamata, memecik, ayvalık, tan ak, domat, manzalya, arbekün, girit, gemlik ve Antalya bölgesinde coğrafi işaret almış tavşan yüreği ile yalnızca Manavgat'a ait beylik zeytini yetiştiriyor. Beylik zeytini bölgeye özgü, iri taneli, dolgun bir tür. Bölgeye has 'beylik' zeytinimiz için coğrafi işaret alınmasıyla ilgili çalışmalara kısa zamanda başlayarak bu konuya öncelik vereceğiz" dedi. Zeytinin aynı

zamanda barışında simgesi olduğunu söyleyen Kara, aynı zaman da zeytinin milli bir mesele olduğunu ifade ederek, "Zeytinin en güzel tarafı: zeytin barış demektir. Özellikle bu dönemde zeytinin bütün insanlığın barış simgesi olarak kullanılması, zeytinin başkenti Anadolu için ayrı bir anlam taşıyor. Barış ve sağlık için zeytinyağına sahip çıkmamız gerekiyor. Zeytin hem ülkemiz hem de ilçemiz tarım kültürünün önemli bir parçasıdır ve önemli bir ekonomik değere sahiptir. Zeytin ağaçları tarihi olarak kültürümüzü ifade eder. Manavgat bu tarihi kültür simgesinin önemli temsilcilerinden biridir" dedi.



## Dünyadan kısa kısa

### Tayvan'ı tayfun vurdu: 1 kişi öldü

TAYVAN'DA Kong-rey Tayfumu karaya çıktı. Yaklaşık 30 yıldır adayı vuran en büyük tayfun olan Kong-rey'in etkili olduğu Nantou şehrinde devrilen bir ağacın altında kalan 56 yaşındaki kadın hayatını kaybetti. Tayvan Merkezi Acil Durum Operasyon Merkezi'ne (CEOC) göre, ada genelinde tayfun nedeniyle en az 73 kişi yaralandı. 500'den fazla uçuş iptal edildi.

### ABD, Arjantin'e ekipman satacak

ABD Savunma Bakanlığı, Dışişleri Bakanlığı'nın Arjantin'e F-16 ekipmanı ve desteği satışını onayladığını duyurdu. Bakanlık tarafından yapılan açıklamada satışın tahmini maliyetinin toplam 941 milyon dolar olduğu ve satışın savunma, teknoloji ve havacılık şirketi Lockheed Martin ile yapılacağı belirtildi. Satışın bölgedeki temel askeri dengeyi değiştirmeyeceği kaydedildi.

### Ateşkes anlaşması taslağı ortaya çıktı

İSRAİL basınında İsrail-Hizbullah arasındaki ateşkes anlaşmasına ilişkin paylaşılan taslakta, "İsrail ordusu çatışmaların sona ermesinin ardından 7 gün içinde Lübnan'ı terk edecek" ve "Lübnan ordusu sınır boyunca konuşlanacak ve Lübnan'ın güneyinde Hizbullah'a ait silahlara el koyacak" ifadeleri yer aldı. ABD'nin ateşkes önerisi 60 günlük bir uygulama süresiyle başlıyor.

### Arjantin'de fosil keşfedildi

ARJANTİN'İN Santa Cruz eyaletinde, Jura döneminden kalma 161 milyon yıllık dev kurbağa yavrusu fosili keşfedildi. Kumtaşına gömülü bulunan kalıntıların iyi korunduğunu söyleyen uzmanlar, iribaşın kafatası, omurgası, göz ve sinirler gibi bazı yumuşak dokuların bozulmadan kaldığını bildirdi. Fosilin, kayıtlara geçen en eski kurbağa yavrusu fosili olduğu belirtildi.

### İsrail'e art arda 5 saldırı yapıldı

İSRAİL'İN Filistin ve Lübnan'a yönelik saldırılarına, İran yanlısı Şii silah grupların çatısı altında toplandığı Irak İslami Direnişi'nin misillemeleri sürüyor. İslami Direniş'nin yaptığı açıklamada, Golan Tepeleri'nde İsrail'e ait 2 stratejik hedefe saldırı gerçekleştirildiği bildirildi. Ayrıca İsrail'in güneyi ve kuzeyinde bulunan 3 stratejik hedefe saldırı düzenlendiği aktarıldı.

### Endonezya'da mitingde facia

ENDONEZYA'NIN Maluku eyaletinde seçim mitingi faciayla sonuçlandı. Hatta Adası'nda yerel yönetici adayı Andi Munaswir'in destekçileri tarafından karşılandığı köprü çöktü. Yerel yetkililer tarafından yapılan açıklamada, Çarşamba günü meydana gelen olayda 7 kişinin hayatını kaybettiği, 11 kişinin ise yaralandığı belirtildi. Yaralılar tedavi edilmeye üzere hastaneye kaldırıldı.

### ABD'de E. Coli skandalı büyüyor

ABD Gıda ve İlaç Dairesi (FDA) tarafından yapılan açıklamada, 13 eyalette McDonald's'ın 'Quarter Pounder' hamburgerlerinde tespit edilen Escherichia coli (E.coli) bakterisiyle bağlantılı 15 yeni vakaya rastlandığı, toplam vaka sayısının 90'a yükseldiği bildirildi. 5 kişinin daha hastanelik olduğu, hastaneye kaldırılanların sayısının ise 27'ye ulaştığı aktarıldı.

# Avukatlar ses yükseltti

İstanbul'da duruşma esnasında gözaltına alındıktan sonra tutuklanan Avukat Bedirhan Sarsılmaz için yapılan eylemde konuşan Özgürlük İçin Hukukçular Derneği Antalya temsilcisi Ulaş Ertaş "Herkesi ses çıkarmaya davet ediyoruz" dedi



ANTALYA'DA avukatlar, İstanbul'da duruşma esnasından gözaltına alındıktan sonra tutuklanan Avukat Bedirhan Sarsılmaz için Antalya Adliyesi önünde bir araya geldiler. Kalabalık adına açıklama yapan Özgürlük İçin Hukukçular Derneği Antalya Temsilcisi Avukat Ulaş Ertaş, "Başta barolar ve hukuk örgütleri olmak üzere tüm hukukçuları ve demokratik kamuoyunu Avukat Bedirhan Sarsılmaz şahsında avukatlık mesleği ile savunmaya yönelik saldırılara karşı beraber ses çıkarmaya davet ediyoruz" dedi.

## 'DİRENMEYE DEVAM EDECEĞİZ'

Avukat Ulaş Ertaş durumun tüm meslektaşlarına yöneltilmiş bir tehdit olarak algılanması gerektiğine

vurgu yaparak, "Her gün adliyede, emniyette, hapisshanede avukat



lık görevini yerine getiren ve ifadeye çağıldığı takdirde gidebilecekken duruşmadan gözaltına alınan meslektaşımızın mesleki faaliyetlerinin suçlama konusu haline getirilerek tutuklanması avukatlık mesleğine ve savunmaya saldırı niteliğindedir. Siyasi iktidarın baskı ve tehditleri ile avukatlara yönelik yürütülen soruşturma, gözaltı ve tutuklama kararları, meslektaşımız şahsında avukatlara yönelmiş bir tehdittir. Bizler bugüne kadar hiçbir baskı ve tehdide karşı geri adım atmadan, boyun eğmeden hukuk mücadelesi vermiş bir geleneğin ardıllarıyız. Muktedirlerin eli ile avukatlık pratiğimize yönelen saldırılara karşı direnmeye devam edeceğiz" dedi.

HABER MERKEZİ



## Doyran Patlıcan Şenliği başlıyor

KONYAALTI belediyesi tarafından düzenlenen Doğan Patlıcan Şenliği 3 Kasım Pazar Günü vatandaşlarla buluşuyor. Patlıcanın tanıtımı, yerel lezzetlerin keşfi ve yöresel kültürün yaşatılması amacıyla gerçekleştirilecek olan şenlikte konser ve halk oyunları etkinlikleri yer alacak. Şenlik programında Saat 18.00'de Konyaaltı Belediyesi Halk Oyunları Topluluğu gösterisi, 19.00'da Neslihan Yılmaz Ören ziyaretçilere keyifli anlar yaşatacak. Doğan patlıcanın bölge kültürü ve mutfağındaki yerini vurgulayan Kotan tüm vatandaşları şenliğe davet etti. **HABER MERKEZİ**



## AGC'den protokol

ANTALYA Gazeteciler Cemiyeti (AGC) üyeleri ve birinci derece yakınları için protokol imzalandı. Clinic Ultradent ile yapılan anlaşma sayesinde, AGC üyelerine ağız ve diş sağlığı alanında yüzde 40 indirim ve ücretsiz muayene fırsatı sunulacak. Protokole göre, AGC üyeleri ve yakınları Clinic Ultradent'in sağladığı ağız ve diş sağlığı hizmetlerinden indirimli olarak yararlanabilecek. İmza töreninde açıklama yapan AGC Başkanı İdris Taş, "AGC olarak üyelerimizin yalnızca mesleki değil, sağlık ihtiyaçlarına da katkı sağlamak amacıyla bu işbirliğini gerçekleştirdik. 1 Kasım 2024 tarihinden itibaren geçerli olacak protokol, 1 yıl boyunca sürecek. Tüm üyelerimize hayırlı olsun" dedi. **HABER MERKEZİ**



# MEME KANSERİNDE ERKEN TANI ÇOK ÖNEMLİ

1-31 Kasım Meme Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında konuşan Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, meme kanserinde erken tanının önemine değindi

1-31 Kasım Meme Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında Akdeniz Üniversitesi'nde toplantı gerçekleştirildi. Akdeniz Üniversitesi Meme Sağlığı ve Meme Hastalıkları Merkezi'nde yapılan toplantıda konuşan Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, meme kanserinde erken tanının önemine değindi. Dünyada 8 kadından birinin kansere yakalandığını belirten Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, "Üzerinde durmak istediğim önemli bir nokta meme kanserindeki erken tanıdır. Erken tanı olduğu zaman sonuç daha az acılı ve daha başarılı oluyor. Meme kanserinde 1700 hastayı tedavi ettik. Bu rakam bizim için önemli. Bunun yanında kanser hastalığı için de olmak üzere gen taraması da yapıyoruz. Gen taraması çoğu yerde 3 bin Euro'ya varan fiyatlarla yapılıyor. Burada ise inanılmaz



ucuz. Burada ise 300 lira civarında gen taraması yapılabiliyor. Böyle bir merkezin olması Antalya için büyük şans" dedi.

#### MERKEZ ÇOK ÖNEMLİ

Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi

si Başhekimi Prof. Dr. Yıldray Çete ise "Bu hastalıklara multidisipliner yaklaşım çok önemli. Bu kavram, birden çok hekimin yaklaşımı ve müdahalesi ile hastalığın tedavisi anlamına geliyor. Akdeniz Üniversitesi markası ile bu merkezi aç

tık. Cerrahlarımızın branşlarımızın, hocalarımızın, kataloglarımızın birlikteliği ile herkesin tedavisi için harika bir merkez yapıldı. Bu anlamda rektörümüze de, bu merkez için çok teşekkür ediyorum" diye konuştu.



## Son kruvaziyer demir attı

Alanya'da yaz itibaren gelen yolcu gemilerinin sonuncusu Marella Discovery sabah saatleri itibariyle Alanya iskelesine demir attı

ALANYA'YA 2024 yılı içerisinde toplam 56 adet yolcu gemisinin gelmesi planlanırken, İsrail'in Gazze'ye saldırıları sebebiyle 41 adet yolcu gemisinin seferi iptal edildi. Yolcu gemilerinin işgal sebebiyle iptali ise Alanya ekonomisine zarar verdi. Toplamda 57 bin 800 yolcu kaybı yaşandı. İptaller sebebiyle bu yıl içerisinde gerçekleşen gemi seferi sayısı 15, gelen yolcu sayısı 19 bin 869, gelen personel sayısı ise 9 bin 642 oldu. Marella Discovery adlı yolcu gemisi Alanya'ya 7. seferi gerçekleştirdi. Gemide yolcuların İngiliz vatandaşları olduğu, toplamda bin 741 İngiliz yolcu ve 751 personel olduğu biliniyor. İHA



## Karaindibi Mağarası tehlike altında

Genişleme başvurusu yapan kalker ocağının sınırı, bölgede bulunan ve Bizans dönemine tarihlenen Karaindibi Mağarası'na dayandı. Geyikbayırı Yaşam Platformu üyeleri, başvurunun kabul edilmemesi için kampanya başlattı

KONYAALTI ilçesi Hacısökler Mahallesi'ndeki vadide bulunan ve 1997 yılında yapılan çalışmada duvarlarında resimler ve yazıtlar olan Karaindibi Mağarası, kültür envanterine kaydedildi. O tarihten itibaren bir çalışma yapılmayan mağaranın yakınına 2006 yılında, kalker ocağı ruhsatı verildi. Yerleşime 355 metre uzaklıkta ve Antalya Semenderi'nin (Lyciasalamandra antalyana) yaşam alanı yakınına kurulan ocak, 18 yılda 5 kez faaliyet artırmı yaptı. Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) raporuna gerek duyulmadan yapılan genişleme çalışmaları sonucunda ocağın faaliyetleri, Bizans dönemine tarihlenen, binlerce yıllık mağaraya yaklaştı. Son olarak geçen ay bir genişleme başvurusu daha yapıldı. 67 bin 400 metrekare genişlemenin planlandığı alan, mağaraya 150 metre kadar yaklaşıp. Son başvuru dosyasında, ocakta her patlatma işleminde 120 kilogram dinamit kullanarak, ayda 5 patlatma yapılacağı belirtildi.

Başvurunun ardından Geyikbayırı Yaşam Platformu, ocağın genişlemesinin çevreye ve tarihi mağaraya zarar vereceğini belirterek genişlemenin onaylanmaması için ilgili kurumlara başvurularında bulundu. Mağarada bulunan geyik resimlerinin dünya kültür mirası açısından korunması gereken bir hazine olduğunu belirten platform üyeleri, ocağın genişlemesine karşı imza kampanyası da başlattı. Şu ana ka-

dar 5 bin imza toplandı. Ocağın tarihi mağaranın sınırlarına kadar geldiğini belirten Geyikbayırı Yaşam Platformu sözcüsü Özgür Atasayar, "Bu mağaranın içerisinde duvar resimleri ve Bizans dönemine ait olduğu düşünülen yazıtlar var. Halihazırda ocakta yapılan patlatmalar nedeniyle mağarada çatlaklar, sarkıtlar da kırıklar oluştu. Şu an 7 hektarlık, 9 futbol sahası büyüklüğünde yeni bir genişleme talep edildi. Bu genişleme kabul edilirse mağaraya 150 metre kadar yaklaşmış olacak ve mağaranın bütünlüğü tamamen yok olabilir. Burada patlatma ile kayalar patlatılacak" dedi.

Bölgenin aynı zamanda endemik türlere de ev sahipliği yaptığı söylenen Atasayar, "Mağaranın yanı sıra, bu vadi ekolojik anlamda çok değerli. Aynı zamanda kent merkezine de çok yakın mesafede. Sadece bu vadide yaşayan Antalya semenderi var. Proje tamamlandığında bu semenderden hiç bahsedilmemiş. Bu ocak 2006'dan bu yana 5 kez faaliyet artırmı yapmış, ancak 1 kez bile ÇED istenmemiş. Bu vadi boyunca sıra sıra taş ocakları mevcut. Bu ocakların kapatılması ve bölgenin rehabilite edilmesini konuşmamız lazım. Biz kapasite artırımını durdurulması için dilekçelerimizi verdik" diye konuştu.

Firma yetkilileri ise başvuru kabul edilmediğini öğrendiklerini, ancak resmi yazının henüz kendilerine ulaşmadığını kaydetti. **DHA**

# Büyükşehir'den ENERJİ DESTEĞİ

Büyükşehir Belediyesi, tarımsal üretimi güçlendirmek ve çiftçinin üretim maliyetlerini düşürmek amacıyla 19 ilçede bulunan 53 sulama kooperatifine 2024 yılında yaklaşık 85 milyon TL'lik enerji desteği sağladı



BÜYÜKŞEHİR Belediyesi, kurduğu güneş enerji santralleri ile 2024 yılında Antalya genelinde bulunan 53 tarımsal sulama kooperatifine ise 85 milyon TL enerji desteği sağladı. Yüksek tarımsal girdiler nedeniyle zor günler yaşayan üreticiler, Büyükşehir Belediyesi'nin enerji desteği sayesinde nefes aldı. 22 bin çiftçi ailesinin üretim maliyetleri düşerken, kazançları arttı.

#### YENİCEPINAR'DA YÜZLER GÜLÜYOR

Kumluca İlçesi'nde bulunan Yenicepınar Mahallesi Sulama Kooperatifi destekten faydalanan kooperatiflerden sadece biri. Sulama suyunu Büyükşehir Belediyesi'nin kurduğu 5 kilometrelik kapalı devre sulama sistemiyle arazilerine ulaştıran kooperatifin bu yılki enerji maliyeti 1.5 milyon lira. Bu maliyetin 885 bin lirası Büyükşehir Belediyesi'nin enerji desteğiyle karşılanıyor. Ucuz su-

lama yapan üreticinin maliyeti azalıyor, kan artıyor. Yüksek tarımsal girdi maliyetleri nedeniyle zorlanan Yenicepınar'daki 150 çiftçi ailesinin enerji desteğiyle yüzleri gülüyor.

#### ÜRETİCİNİN KAZANCI ARTTI

Yenicepınar Tarımsal Sulama Kooperatifi Başkanı Duran Acarbulut, Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'in, kurduğu kapalı devre sistemi ve sağladığı enerji desteğiyle kazançlarının arttığını söyledi. Bu sayede ekilen arazi miktarının arttığını anlatan Acarbulut, "Sulama sorunumuz varken ekin ekiliyor, yarım dönüm sera ile geçimimizi sağlıyorduk. Büyükşehir Belediyemiz sorunumuzu çözdü 2 bin dönüm arazi sulama

suyuna kavuştu. Artık ne kadar ekilebilecek arazimiz varsa hepsini kullanabiliyoruz. Ayrıca enerji desteği de alıyoruz. Avrupa tarzı Kappa, Şili ve Kaliforniya biber çeşitlerini yetiştirip, ciddi kazanç elde ediyoruz" diye konuştu. Çiftçi Yusuf Atıcı ise suyun bol olmasına rağmen elektrik ücretlerinin yüksekliği nedeniyle yeterli sulama yapamadıklarını belirterek, «Büyükşehir Belediyesi'nin sağladığı elektrik desteği sayesinde suyumuzu ihtiyacımız olduğu kadar ve istediğimiz zaman kullanabiliyoruz. Eskiden uzaklardan taşıma yoluyla getirdiğimiz suyu, şimdi bir vanayı açarak kolayca kullanabiliyoruz. Başkanımız Muhittin Böcek'e teşekkür ediyorum" dedi. **HABER MERKEZİ**



## Jandarmadan trafik denetimi

SERİK İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından okul servis araçları kontrolü ve tonaj yüklü araç ve sürücülerin denetimi yapıldı. Okul servis araçları kontrolü uygulaması kapsamında eğitim ve bilgilendirme gerçekleştirildi. Denetimlerde servis sürücülerine genel trafik kuralları, trafik ışık ve işaretleri, seyir halinde cep telefonu kullanımı, durma/duraklama ve yolcu indirme ve bindirme kuralları, hız kuralları ve takip mesafesi, geçme ve geçilme kuralları, alkollü

ve uyuşturucu madde kullanımının sürücüler üzerindeki etkileri, emniyet kemeri kullanımının önemi, alınması gereken tedbirler, okul servis araçları taşıma yönetmeliği konularında seminer verildi. Ayrıca yapılan denetimlerde 1 okul servis aracına form düzenlenerek 690 TL trafik idari para cezası uygulandı. Tonaj yüklü araçlarda yapılan denetimlerde ise 10 çekici kontrol edildi ve 2 çekiciye toplamda 38 bin 58 TL trafik idari para cezası uygulandı. **DHA**





Spor  
gündemi

## Doğan: Uçurumun kenarından döndük

Trabzonspor Kulübü Başkanı Ertuğrul Doğan, ekonomik anlamda çok ciddi hamleler yaptıklarını belirterek "Uçurumun kenarından döndük, net söyleyeyim. 9 milyara yakın bir ödeme yaptık, onu da geçti 10 milyara gidiyor neredeyse. Buna rağmen en azından Bankalar Birliği'nden çıktık. Yıllık 700-800 milyon lira faiz yükünden kurtulduk ama bitmedi" ifadelerine yer verdi.

## Bisikletçilerden 21 madalya

Türkiye Bisiklet Federasyonu, milli bisikletçilerimizin Balkan Şampiyonaları'nda kazandığı 21 madalya ile Cumhuriyet'in 101. yılına gurur verici bir başlangıç yaptı. Bulgaristan'ın Plovdiv Veleddromu'nda 25-27 Ekim 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilen Balkan Pist Şampiyonası'nda, Türkiye Pist Bisikleti Milli Takımı toplam 16 madalya kazanarak önemli bir başarıya imza attı.

## Cleveland 5'te 5 yaptı

NBA'de Cleveland Cavaliers, karşılaştığı Los Angeles Lakers'ı 134-110'luk skorla mağlup etti. Bu sonuçla 5'te 5 yapan Cleveland'da Evan Mobley 25 sayı, 5 ribaund, Donovan Mitchell 24 sayı, 7 asist ve Jarrett Allen da 20 sayı, 17 ribaund ile mücadele etti. Lakers'ta ise LeBron James 26 sayı, 6 ribaund, Anthony Davis de 22 sayı, 13 ribaund ile double double yapsa da mağlubiyeti önleyemedi.

## Süper Lig'de heyecan başlıyor

Süper Lig'de 11. hafta heyecanı bugün, yarın, 3 Kasım Pazar ve 4 Kasım Pazartesi oynanacak maçlarla yaşanacak. Haftanın önemli müsabakasında pazar günü saat 19.00'da Trabzonspor ile Fenerbahçe karşı karşıya gelecek. Derbide Galatasaray'a kaybeden Beşiktaş, cumartesi günü Kasımpaşa'yı konuk edecek. Liderlik koltuğunda yer alan Galatasaray ise haftayı BAY geçecek.

## Bodrum FK'da Demirel dönemi

Bodrum FK, Teknik Direktör İsmet Taşdemir ile yollarını ayırmıştı. Bu kapsamda, yeşil-beyazlı ekip tecrübeli çalıştırıcı Volkan Demirel ile el sıkıştı. Bodrum İlçe Stadyumu'nda Demirel için imza töreni düzenlendi. Törene, Bodrum FK Başkanı Fikret Öztürk, Bodrum Asbaşkanı Selahattin Polat, kulüp CEO'su Servet Çavuşoğlu ile Volkan Demirel ve ekibi katıldı.

## Fenerbahçe derbi hazırlıklarını sürdürdü

Fenerbahçe, Süper Lig'in 11. haftasında Trabzonspor ile deplasmanda oynayacağı maçın hazırlıklarına yaptığı antrenmanla devam etti. Can Bartu Tesisleri'nde Teknik Direktör Jose Mourinho yönetiminde gerçekleştirilen antrenman, salonda başladı. Daha sonra sahada ısınma, çabukluk ve pas çalışmalarına devam eden idman, taktiksel ve bireysel çalışmalarla tamamlandı.

# ANTALYASPOR'DAN TEKNOLOJİK İŞBİRLİĞİ

Antalyaspor Kulübü ile sanal gerçeklik futbol eğitim ve analiz platformu olan Sensiball VR firması arasında işbirliği protokolü imzalandı



ANTALYASPOR Kulübü Sensiball VR firması arasında işbirliği anlaşması imzalandı. İmzalanan protokol çerçevesinde Antalyaspor Futbol Akademisinde yer alan genç sporcuların ve Antalyaspor Futbol Okulunda eğitim gören minik futbolcu adaylarının gelişimlerinde son teknoloji yazılım ve donanımlardan yararlanılmasının yanında dijital çağa adaptasyon süreçlerinin hızlandırılması amaçlanıyor.

### FORMA HEDİYE EDİLDİ

Hasan Subaşı Tesislerinde gerçekleştirilen imza törenine Kulüp Yönetim Kurulu Üyeleri Caner Camitez, ve Selin Tezel ile birlikte Kulüp Genel Müdü-



rü Burcu Zaman katılım gösterirken; Sensiball VR adına Yönetim Kurulu Başkanı Umut Şentürk de törende yer aldı.

"Hayırlı Olsun" temennileri ile imzaların atılmasının ardından Yönetici Ca-

ner Camitez, Sensiball VR Yönetim Kurulu Başkanı Umut Şentürk'e adına özel olarak hazırlanmış 07 numaralı Antalyaspor formasını hediye etti.

Katılımcıların sanal gerçeklik uygulamasının bir prototipini deneyimleyen

Antalyaspor U19 futbol takımının milli futbolcusu Hasan Yakub İlçin'in ilk tecrübesini yerinde incelemesi ve sonrasında çekilen hatıra fotoğraflarının ardından tören sona erdi.

HABER MERKEZİ

# TURNUVANIN ÖDÜLLERİ BAŞKAN KOTAN'DAN

Konyaaltı Belediyesi'nin, Cumhuriyet Bayramı Spor Şenlikleri kapsamında düzenlediği Mahalleler Arası Futbol Turnuvası sona erdi. Finalde Hurma Gençlik'i mağlup ederek şampiyon olan Mollayusuf Gençlik, şampiyonluk kupasını Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan'ın elinden aldı



KONYAALTI Belediyesi'nin, Cumhuriyetin 101'inci yıl dönümü kapsamında düzenlediği Mahalleler Arası Futbol Turnuvası sona erdi. 22 takımın katıldığı turnuva 11-30 Ekim arasında Konyaaltı Atatürk Stadı'nda gerçekleşti ve büyük heyecana sahne oldu. Türkiye Faal Futbol Hakemleri ve Gözlemcileri Derneği (TFFHGD) Antalya Şube Başkanı Cevher Ahen'in yönettiği final maçında, rakibi Hurma Gençlik'i 2-0 mağlup eden Mollayusuf Gençlik turnuvanın şampiyonu oldu. Aynı gün oynanan üçüncülük karşılaşmasında ise Pınarbaşı Mahallesi'yle karşılaşan Çakırlar Mahallesi gülen taraf oldu ve turnuvayı üçüncü olarak tamamladı.

Şampiyon olan Mollayusuf Gençlik'i ve turnuvaya katılan tüm takımları tebrik ederek turnuvanın her sene gerçekleşeceğini sözünü veren Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, "Bu süreçte yanımızda olan ve desteklerini esirgemeyen muhtarlarımıza teşekkür ediyorum. Birlik ve beraberliğimiz için düzenlediğimiz güzel bir turnuva oldu" dedi. Sporun, sanatın ve kültürün birleştirici bir güç olduğunu dile getiren Başkan Kotan, "Her sene bu turnuvayı yapacağız. Emek veren çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Adil ve eşit bir şekilde bu süreci tamamladığımızı düşünüyorum" diye konuştu. KONYAALTI BELEDİYESİ / BÜLTEN

# ALKÜ'lü öğrenciler gönüllü oluyor

ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) öğrencileri, Alanya'da gerçekleştirilen uluslararası spor organizasyonlarında gönüllü olarak görev alarak şehre katkı sağlama misyonunu sürdürüyor. Spor, sağlık, turizm alanlarındaki çalışmalarına Alanya ve bölgesine değer katan ALKÜ, 33. Alanya Avrupa Triatlon Kupası'nda da gönüllü öğrencileriyle fark oluşturdu. Bu prestijli etkinlikte, ALKÜ Spor Bilimleri Fakültesi'nden 30 gönüllü öğrenci, 26 ülkeden gelen toplam 367 sporcunun yarıştığı Yaş Grupları, Elit Erkek, Elit Kadın ve Halk Triatlonu kategorilerinde görev aldı. Arş. Gör. Duran Akbaş koordinasyonunda yarışların yönlendirme,

start/finish, anti-doping, su ve jant istasyonları gibi kritik noktalarda yer alan öğrenciler, organizasyonun sorunsuz ilerlemesinde rol üstlendi. ALKÜ Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hamdi Alper Güngörmüş de gönüllü öğrencilerine moral vermek ve organizasyonun etkin bir şekilde yapılması noktasında yarışlar süresince gönüllü öğrenciler için etkinlik alanındaydı. Organizasyonun düzenlenmesinde yetkililere ve organizasyona gönüllü olarak katkı veren öğrencilere teşekkür eden ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkoğlu, "Gönüllü olarak üstlendiğiniz bu görevle Alanya'ya da büyük bir değer kattınız" dedi. İHA



## AT YARIŞI TAHMİNLERİ

1 KASIM CUMA

BURSA

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

4.3.2.7 / 3.4.6.7 / 3.6.5.7 / 5.6 / 3 / 2.1.5.6.10

GÜNÜN BANKOSU

5.AYAK DENGESİZ (3)

İSTANBUL

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

2 / 2.5.6.10.1 / 1 / 7.4.6 / HEPSİ / 4.2.3.9.11.7

GÜNÜN BANKOSU

3.AYAK KAPRIZ (1)

ŞANLIURFA

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

9.7.8.1.6 / 6.9.11.7 / 2.1 / 4.2.6 / 2.1 / 15.3.6





# YÖRÜKLER DERNEĞİ YIL DÖNÜMÜ KUTLADI

**Yörükler Kültür Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği, 30. Kuruluş Yılı Dönümü kutladı**

**Y**ÖRÜKLER Kültür Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği'nin 30. Kuruluş Yılı Dönümü Abdullah Sevimçok Sivil Toplum ve İnovasyon Merkezi'nde (ASSİM) düzenlenen etkinlikte kutlandı. Törene Vali Hulusi Şahin, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Durmuş Ali Arslan, Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan ve STK temsilcileri katıldı.

#### KÜLTÜRÜ TAŞIDILAR

Etkinlikte konuşma yapan Vali Hulusi Şahin, "Yörükler Orta Asya'dan yalnızca koyunlarını, keçilerini değil, Türkçeyi, kilimi, sazı yani Türk kültürünün bütün



FAHRETTİN HEPKESKİN



unsurlarını getirdiler. Eğer bugün büyük bir medeniyetten söz ediyorsak ve bu medeniyetin bir parçası olmaktan gurur duyuyorsak bunu Yörüklerin yanında taşıdıkları heybelerine borçluyuz. Dü-

yada önce orduyu kurup sonra devleti kuran başka bir millet yok. Biz, önce orduyu kuruyoruz, sonra ordu kendi teşkilatıyla devlet kuruyor. Bizler yaşayan ve yaşatan bir milletiz. Türk milleti Çınar ağacına benzer. Çınar ağacı, gölgesinde ve dalında pek çok hayat barındırır, hepsini yaşatır. Yeter ki bu kültürün parçası ol" şeklinde konuştu.

Kepez Belediyesi'nin Antalya Çocuk ve Gençlik Senfoni Orkestrası, Cumhuriyet'in 101. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla Erdem Bayazit Kültür Merkezi'nde konser verdi. Her yaşta 65 yetenekli öğrencinin sahne aldığı konser, yoğun ilgi gördü

KEPEZ Belediyesi, Cumhuriyet etkinliklerinin finalini Antalya Çocuk ve Gençlik Senfoni Orkestrası Konseri ile taçlandırdı. Şef Engin Beslek yönetimindeki orkestra, her yaşta 65 yetenekli öğrenciyi sahneye taşıdı. Erdem Bayazit Kültür Merkezi'ndeki konserte, klasik müzik ve Türk müziğinden birçok eser müzikseverlere sunuldu. Özellikle genç yeteneklerin sahne performansları ve müzikal yetenekleri dinleyicilere keyifli anlar yaşattı.

#### TEŞEKKÜR ETTİ

Hem geleneksel Türk müziği eserleri hem de klasik müzik repertuarından seçmeler, dinleyicilere farklı bir müzikal zenginlik sundu. Sanatseverlerin yoğun ilgi gösterdiği Cumhuriyet Konseri'ne, Kepez Belediye Başkan Yardımcısı Evrim Yalçın, meclis üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Kepez'de Cumhuriyet Bayramı'nın çeşitli etkinliklerle kutlandığına değinen Başkan Yardımcısı Yalçın, "Cumhuriyetimizin 101. yılını ilçemizin dört bir yanında 7'den 70'e hep beraber kutladık. Cumhuriyet Bayramı coşkusunu birlikte yaşadık" diyerek konsere emeği geçen genç yeteneklere, Orkestra Şefi Engin Beslek'e ve yoğun ilgi gösteren katılımcılara teşekkür etti. İHA



## İş insanları bayramı teknede kutladı

ANTALYA İş İnsanları Derneği'nce düzenlenen (ANTIAD) Cumhuriyet'in 101'inci yılı kutlamaları renkli görüntülere sahne oldu. Kırmızı-beyaz renklere bürünen gemiyle Konyaaltı Varyantı'nın tam karşısına demir atan ANTIAD üyeleri, korteje gemiden eşlik etti.

Antalya İş İnsanları Derneği'nce düzenlenen (ANTIAD) 6. Dönem Yönetim Kurulu'nun organizasyonu ile düzenlenen Cumhuriyet'in 101'inci yılı etkinliğine ANTIAD üyelerinin yanı sıra üye eş ve çocukları da yer aldı. Etkinlikte hep bir ağızdan Cumhuriyet marşları söylendi. Törene konuşan ANTIAD Başkanı Bilal Köleoğlu, "Milli bayramlarımız ülkemizin sarsılmaz bütünlüğünün, toplumumuzun birliğinin coşkuyla kutlandığı ve bu vatan uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizin bir kez daha minnetle yad edildiği manevi gündür. Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının üstün gayret ve fedakârlıklarla kurdukları Cumhuriyetimizin illelebet payidar kalması, gelecek nesillerin eğitimi, kabiliyetli, milli ve manevi değerlerine sahip çıkan bireyler olarak yetişmesi hepimizin en büyük hedefi ve arzusudur. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı kutlarken, bu kutsal mirası daha ileriyeye taşımak için aynı azim ve kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz" dedi. Kırmızı-beyaz renklere bürünen gemiyle Konyaaltı Varyantı'nın tam karşısına demir atan ANTIAD üyeleri, korteje gemiden eşlik etti. İHA

## Balenin gala gecesi

Antalya Devlet Opera ve Balesi sanatçıları ile İstanbul Uluslararası Bale Yarışması'ndan ödüllere dönen dansçıların sahne alacağı 'Gala Bale' gecesinde, klasik ve modern balenin en etkileyici bölümleri sergilenecek

BALE dünyasının prestijli yarışmalarından olan ve bu yıl altıncısı gerçekleştirilen İstanbul Uluslararası Bale Yarışması'nda, 'Büyük Kızlar' kategorisinde birinciliği paylaşan Antalya Devlet Opera ve Balesi sanatçısı Riine Sasakibu gecede sahne alacak. Bunun yanı sıra, 'Büyük Erkekler2' kategorisinde ikinci olan Kaname Noi ve Jüri Özel Ödülü alan Melina Fidan Özbek, performanslarıyla göz kamaştıracak.

Gala Bale'de sahnelenen eserler, bale tutkunlarına hem klasik hem modern bale yapıtlarının en seçkin örneklerini sunacak. Tchaikovsky'nin ölümsüz müzikleri eşliğinde 'Fındıkkıran' ve 'Kuğu Gölü', Minkus'un romantik notalarıyla 'La Bayadere' ve klasik bale repertuarının başyapıtları arasında

yer alan 'Don Quixote' ve 'Aida' operasından bölümler gecede sahnelenecek.

Ayrıca modern bale eserleri; koreografisi Kürşat Kılıç'a, müziği Ahmet Sait Karabulut'a ait 'İkilem', koreografisi Deniz Aygör Keskin'e, müziği Özgün Arın'a ait 'Sarcastic', koreografisi Yağızhan Daniş'a, müziği Cenk Şahinalp ve Yağızhan Daniş'a ait 'No.7' ve koreografisi Melina Fidan Özbek ve Burak Özbek'e ait 'Two Of Us' yenilikçi koreografiler de sahneye taşınacak. 2 Kasım Cumartesi saat 20.00'de Haşım İşcan Kültür Merkezi'nde sahnelenecek 'Gala Bale' eserinin sınırlı sayıdaki biletleri, Antalya Devlet Opera ve Balesi gişeleri ve www.biletinal.com internet adresinde satışa sunuldu. **DHA**



## Trafik Eğitim TIR'ında farkındalık eğitimi

Antalya'nın merkez ve ilçelerinde, Mobil Eğitim TIR'ında 6 bin 500 vatandaş ile 60 bin öğrenciyeye trafik farkındalık eğitimleri verildi

JANDARMA Genel Komutanlığı Trafik Daire Başkanlığı koordinasyonunda; Antalya İl Jandarma Komutanlığı Trafik Şube Müdürlüğüne, 1-30 Ekim 2024 tarihleri arasında Antalya merkez ve ilçelerinde trafik etkinlikleri düzenlendi. Jandarma Genel Komutanlığı Trafik Daire Başkanlığından gelen Emniyet Kemer Simülasyonu ve Mobil Trafik Eğitim TIR'ının da dahil olduğu etkinliklerde; köy yolunda trafikte herşey yolunda, reflektör tak görünür ol, kaskıyla güvendesim, reflektif yelek giy görünür ol, trafikte parlayan yıldızlar, emniyet kemeri sizi haya-

ta bağlar projeleri gerçekleştirildi. Projeler kapsamında, özellikle kırsal bölgelerde ikamet eden 6 bin 500 vatandaş ile 60 bin öğrenciyeye trafik farkındalık eğitimleri verildi. Eğitimlere katılan traktör, motosiklet, bisiklet ve hayvan sürücülerine; 200 motosiklet kaskı, 200 bisiklet kaskı ve koruyucu ekipman, 400 reflektör, 300 reflektif yelek, 200 traktör flaşörlü tepe lambası, 5 bin 500 adet trafik boyama ve hikaye kitabı dağıtıldı. Mobil Eğitim TIR'ında 5 bin 500 öğrenciyeye, Emniyet Kemer Simülasyonu TIR'ında ise 2 bin 400 kişiye uygulamalı eğitimler verildi. **DHA**

## BELEDİYE TİYATROSU ADANA YOLCUSU

TÜRKİYE'NİN en iyi şehir tiyatroları arasında gösterilen Alanya Belediye Tiyatrosu (ABT), turne programlarıyla yurt içi ve yurt dışında Alanya'yı temsil etmeye devam ediyor. Alanya Belediye Tiyatrosu bu yıl ilk olarak 9. Adana Şehir Tiyatroları Festivali'ne katılacak. 14 Ekim ile 5 Kasım tarihleri arasında Adana'da düzenlenen festivalde, 17 farklı şehir tiyatrosunun oyunlarının sahnelenecek. Festivalde yer alan Alanya Belediye Tiyatrosu, 'Yaşlı Adam ve Deniz' adlı oyunu ile 2 Kasım'da Adana'nın sanatseverlerle buluşacak. Ünlü yazar Ernest Hemingway'nin romanından uyarlanan oyunun yönetmenliğini Kazakistan Drama Tiyatrosu rejisörlerinden Dina Zhumabayeva yaptı. Oyun, Alanya Belediye Tiyatrosu oyuncularından Fırat Onur Deniz, Emre Şen, Gü-

neş Çağlar, Murat Demir Tetik, Ezgi Melek Kerman, Vedat Akbulut ve Esra Tıgılı Kutertan tarafından sahnelenecek. Alanya Belediye Tiyatrosu, Adana'nın ar-

dından Kazakistan'ın Çimkent kentinde 6-11 Kasım tarihleri arasında düzenlenecek 9. Uluslararası Orta Asya Ülkeleri Tiyatro Festivali'ne katılacak. Uluslararası Orta Asya Ülkeleri Tiyatro Festivali'nde, 'Yaşlı Adam ve Deniz' oyunu sahnelenecek.

#### 'ALANYA'YI TEMSİL EDECEĞİZ'

Adana ve Kazakistan turne programları ile ilgili bilgi veren Alanya Belediye Tiyatro Müdürü Hüseyin Çinal, "Tiyatromuzu, her yıl olduğu gibi bu yıl da turne programlarıyla yurt içinde ve yurt dışında sanatseverlerle buluşturacağız. Önce Adana Şehir Tiyatroları Festivali'ne katılacağız. Daha sonra yurt dışına açılarak Kazakistan'da Orta Asya Ülkeleri Tiyatro Festivali'nde Alanya'mızı ve ülkemizi en iyi şekilde temsil edeceğiz" dedi. **DHA**

